АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 01.12.2011г.  № 3125-н

О внесении изменений и дополнений

в некоторые постановления администрации

муниципального района

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение и дополнение в приложение к  постановлению администрации муниципального района № 1817-н от 28.07.2011г. «О внесении изменений и дополнений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие образования на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района № 2-н от 13.01.2011г. (с изменениями от 04.02.2011г. № 244-н, 06.06.2011г. № 1392-н)»

1.1. Пункт 3 приложения к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

«В разделе 3 данной программы строку

	Итого по разделу
	2011

2012

2013

Всего
	-

6844,8

7170,2

14 015,0
	-

6844,8

7170,2

14 015,0

заменить строкой

	Итого по разделу
	2011

2012

2013

Всего
	585,0

6844,8

7170,2

14 600,0
	585,0

6844,8

7170,2

14 600,0

2. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района № 2535-н от 11.10.2011г. «О внесении дополнений и изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «развитие образования на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района № 2-н от 13.01.2011г. (с изменениями от 04.02.2011г. № 244-н, 06.06.2011г. № 1392-н, 28.07.2011г. № 1817-н, 19.08.2011г. № 2062-н)» следующее изменение:

2.1. Словосочетание «В разделе 3 «Создание условий для улучшения здоровья обучающихся и педагогических работников» заменить словосочетанием «В разделе 3 «Обеспечение предоставления качественного общего образования в соответствии с социальным запросом населения»

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава  администрации

муниципального района                                                              Н.В. Никитин

Проект внесен комитетом образования администрации ММР

Первый заместитель главы администрации

Марксовского муниципального района                                            Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации

Марксовского муниципального района                                            Н.А. Ларина

Консультант отдела правового обеспечения

администрации Марксовского муниципального

района                                                                                                  И.А.Кузьмина

Председатель комитета финансов

администрации Марксовского муниципального

района                                                                                                  С.В. Чалбушева

Исполнитель                                                                                       Г.В. Воеводина

\\192.168.0.1\машбюро\2011\постановления\ноябрь\Pt340 291111 № 3125-н.doc